
 

 

 

Policy för Räppe GOIF Pojkar-07 

 

Denna policy har upprättats för att skapa en god föreningsanda och ett gott 
sammarbete inom föreningen. 

Ledarna för P07 ansvarar för policyn och uppdaterar den med eventuella 
förändringar vid behov och översyn inför varje säsong. Eventuella förändringar 
ska godkännas av Räppe GOIF styrelse. 

 

Målsättning 

Att så många som möjligt så länge som möjligt spelar fotboll i Räppe GOIF. 

Ungdomsverksamheten skall verka för att det finns en god 
ungdomsverksamhet i föreningen med ansvarskännande och utbildade ledare.  

Alla spelare skall få chans att utvecklas efter sin förmåga och på lika villkor. 
Någon medveten toppning skall ej förekomma. 

Alla spelare skall erbjudas en väl planerad träning i trygg och stimulerande 
miljö. 

Föreningen har som mål att hjälpa till i lärandet av kamrat- och idrottsanda. 
Mobbning, trakasserier och rasism får aldrig förekomma. 

 

Matchen – ett speciellt och viktigt träningstillfälle 

Vi ser matchen som ett träningstillfälle och värdesätter prestation före resultat. 
Träningen ska vara en stark faktor vid laguttagning.                                             
Alla som är kallade till match ska spela.                                                                      
Vi låter spelarna bestämma och ta egna beslut så ofta som möjligt under match 
(undviker att styra bollhållare).                                                                            
Ledarna är ansvariga för barnen före, under och efter match. Av försäkringsskäl 
får ingen spela match utan att ha betalt medlemsavgiften, detsamma gäller för 
träning, även om ett par provträningar måste kunna tillåtas. 

 



 

 

Samarbete inom föreningen 

Som ledare i Räppe GOIF ser man till hela föreningens bästa och inte enbart till 
sitt eget lags bästa. 

Byten mellan åldersklasser kan ske såväl uppåt som nedåt. Byten ska ske i väl 
samförstånd mellan lagen, föräldrarna och framförallt spelaren. En spelare får 
däremot aldrig favoriseras. 

 

Utveckling i centrum 

I Räppe GOIF är varje spelare viktig. 

 Vi medverkar till att alla spelare behandlas och utvecklas individuellt. 

 Vi uppmuntrar spelare till att våga, och de får lov att misslyckas. 

 Vi hindrar inte spelare att utöva andra idrotter, utan ser det som positivt. 

 

Tränaransvar 

Ledarna i Räppe GOIF skall ha som målsättning att med en välplanerad 
verksamhet ge spelarna kunskap i fotboll. 

Ledarna ska värna om gemenskap, sammanhållning och kamratanda. För att 
uppnå detta är det viktigt att ledarna på ett positivt sätt coachar sina spelare 
med uppmuntringar och motiveringar. Viktigt är också att skapa en bra relation 
med föräldrar, motståndare och domare.  

Ledare bör beakta följande punkter: 

 Vara först på plats och lämna sist vid träning och match 

 Ha en positiv inställning 

 Fortbilda sig – utveckla sig själv  

 Upptäcka signaler 

 Skapa vi-känsla 

 Vårda sitt språk 

 Motarbeta all form av mobbning, rasism och trakasserier 

 Alla ledare är medlemmar i föreningen 

 Närvarorapportera alla spelare vid varje träning och match 



 

 

 Inför varje år görs en inventering av vad som finns för träningsutrustning 
för att vara förberedd inför kommande år 

 Det är ledarens ansvar att se varje spelare som en individ och stimulera 
deras utveckling 
 

Föräldraansvar 

Föräldrarna är en viktig resurs för vårt arbete med fotbollen. Det finns många 
uppgifter som en förälder kan hjälpa till med.  

Exempel: 

 Se till att spelaren är i tid till träningar och match, samt har rätt 
utrustning såsom fotbollsskor, benskydd, vattenflaska och för årstiden 
rätt kläder 

 Bara stötta spelarna och laget genom hejarop, ej uppmaningar 

 Att vid varje match placera sig på motsatt sida av tränare och spelare 

 Låta föreningens ledare ansvara för barnet under träning och match 

 Uppmuntra i med- och motgång. Fråga allmänt om matchen, och inte 
bara om resultatet. 

 Se på domarna som vägledare. Kritisera inte hans eller hennes beslut 

 Missnöje/synpunkter sköts mellan vuxna, och inte framför barnen i 
samband med match eller träning 

 Vårdar sitt språk 

 Hjälpa till med t.ex. bilkörning till matcher 

 Ställa upp på de arbetsuppgifter som anslås i aktivitetsschemat 

 Främja goda relationer med motståndarlagets föräldrar 
 

Spelarnas ansvar 

Spelarna är den viktigaste resursen i Räppe GOIF. Spelarna har ett ansvar 
gentemot föreningen vid träningar, matcher och andra tillfällen då föreningen 
representeras. I ansvaret ligger att uppträda på ett korrekt och respektfullt 
sätt. Spelarna ska beakta följande: 

 Lyssna på varandra, ledare och domare 

 Ta ansvar för sin och lagets utveckling 

 Vårda sitt språk 

 Tänka på ”Fair play” 



 

 

 Behandla utrustning och lokaliteter på ett korrekt sätt 
 
 

Alkoholpolicy: 

Vi följer RF:s alkoholpolicy. Kort sammandrag nedan. 

”Inga alkoholdrycker ska förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i 
samband med idrottsverksamhet för barn och ungdomar – t ex under 
träningsläger och tävlingar eller resor till och från dessa.” 

Föräldrar kan gärna läsa detta dokument på rf.se 

 

Kioskverksamhet 

Vid varje matchtillfälle bör kiosken hållas öppen för att tillgodose barn och 
publiks behov. Detta bör skötas av föräldrar. 

 

 

 

 

 

 


